исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  17 »  мая   2019 г.
	                                        Дело № 283/19-07

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Кириленко А. В., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ОАО «Литмаш», г. Тирасполь, ул. Сакриера, 2 «В», о признании недействительным Постановления Заместителя министра – начальника ГССИ МЮ ПМР, полковника юстиции Чубкиной-Фучеджи С. В.,  от 16 апреля 2019 года  «об отмене постановлений о приостановлении исполнительного производства и о снятии ареста с имущества должника и об исключении арестованного имущества из акта описи и ареста» (г.Тирасполь, ул. 25 Октября, 136).

при участии в судебном заседании:

представителя заявителя: Шинкарюк А. П. -  доверенность №01-15 от 9.01.2019 года
представителя ГССИ МЮ ПМР  – Ильиной Л. Ю. -  доверенность 301-17/927 от 29.06.2018 года.
У С Т А Н О В И Л:

ОАО «Литмаш» обратилась в Арбитражный суд ПМР с  заявлением, о признании недействительным Постановления Заместителя министра – начальника ГССИ МЮ ПМР, полковника юстиции Чубкиной-Фучеджи С. В.,  от 16 апреля 2019 года  «об отмене постановлений о приостановлении исполнительного производства и о снятии ареста с имущества должника и об исключении арестованного имущества из акта описи и ареста».

В ходе судебного заседания заявителем были представлены дополнительные письменные пояснения, а ГССИ МЮ ПМР - письменный отзыв на заявление, которые нуждается в дополнительном изучении лиц, участвующих в деле и суда.

При таких обстоятельствах, в силу положений пункта 1 статьи 109 АПК ПМР, рассмотрение дела должно быть отложено.

На основании изложенного, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

                                                   О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Отложить рассмотрение дела №283/19-07 на 1 июля 2019 года на 10 часов, 00 минут, в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 202.
2. Явку лиц, участвующих в деле, признать обязательной.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

           А. В. Кириленко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д